
doc. Ing. Jan Janoušek, Ph.D. 
katedra teoretické informatiky, 42 let, učitel, ženatý 

 
Vyučuji předměty: 

 
 

Další pedagogická činnost:  

• garant bakalářského oboru Teoretická informatika,  
• garant magisterského oboru Teoretická informatika (SP-TI). 
 
Výzkumná činnost:  

• počet článků v impaktovaných časopisech: 7, 
• počet citací jiným autorem: > 40, z toho 22 SCI citací, 
• současné větší projekty (3): TAČR α hlavní řešitel, GAČR člen týmu, TAČR α člen týmu.  

 
Další činnosti:  

• vedoucí katedry,  
• člen akademického senátu ČVUT,  
• člen grémia děkana FIT,  
• člen několika komisí ČVUT za FIT,  
• v letech 2011-2012 předseda akademického senátu FIT. 

 
 

V případě zvolení bych ve své činnosti v akademickém senátu ČVUT chtěl: 

 
• Být aktivní, pravdivý a maximálně možně pracovat ve prospěch naší fakulty. Být tím kdo je 

v senátu slyšet a komunikuje věcně správně řadu konkrétních témat. 
 

• Jako dosud, vždy se účastnit všech zasedání senátu a příslušných výborů a dalších (i 
neformálních) jednání. K tomu bych také chtěl využít celé řady již vytvořených přátelských 
vztahů s novým vedením ČVUT a se členy současného senátu ČVUT, z nichž velká část do 
senátu ČVUT opět kandiduje.  

 
• Být jedním z komunikačních informačních kanálů mezi vedením FITu a rektorátem ČVUT. 
 
 
S kandidaturou do akademického senátu ČVUT souhlasím.               
 
V Praze dne 3.12.2013 

Jan Janoušek  

Bc. studium Automaty a gramatiky,  Programovací jazyky a překladače 
Ing. studium Syntaktická analýza a překlad, Funkcionální a logické programování,  

Generování kódu 
Ph.D. studium  Arbologie (zpracování stromových struktur) 


